
ORMOŽ, 17. NOVEMBER 2015 

TISKOVINA

LETNIK: 19 ŠT. 16

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

67. SKLEP o določitvi vrednosti točke za 
odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine 
Ormož za leto 2016

68. SKLEP o postopnosti obremenitve za 
odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2016

69. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
Sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2015- 
št. 4/2015

70. SKLEP o imenovanju članov v Svet 
javnega zavoda Ljudska univerza 
Ormož

71. SKLEP o podelitvi naziva častni občan 
dr. Bojanu Burgarju

72. SKLEP o podelitvi zlate plakete Občine 
Ormož za leto 2015 Ediju Voljču

73. SKLEP o podelitvi zlate plakete Občine 
Ormož za leto 2015 podjetju KEV 
kovinarstvo Edi Voljč d.o.o.

74. SKLEP o podelitvi zlate plakete Občine 
Ormož za leto 2015 Društvu kmečkih 
žena občine Ormož

75. SKLEP o podelitvi srebrne plakete 
Občine Ormož za leto 2015 
Turističnemu društvu Podgorci

76. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Kog

77. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu

78. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Ivanjkovci

79. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Ormož

80. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Podgorci

81. ZBOR OBČANOV za območje
krajevne skupnosti Velika Nedelja

67.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč v občini Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, štev. 21/03 in 23/05) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, 
štev. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Ormož na svoji 9. redni seji, dne 16.11.2015 
sprejel naslednji

SKLEP

1.

Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine Ormož za leto 
2016 znaša 0,003057 EUR.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 
vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2015 (Uradni vestnik 
Občine Ormož, štev. 16/14).

3.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož, uporablja pa se od 
01.01.2016.

Štev.: 4224-5/2015 02/91 
Ormož, dne 16.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. NOVEMBER 2015, ŠT. 16

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč v občini Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 21/03 in 23/05) in 16. člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, štev. 
9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 9. seji, dne 16.11.2015 sprejel naslednji

68.

SKLEP

1.

Zavezanci za plačilo nadomestila, ki se jim odmeri 
nadomestilo od celotne površine nezazidanega 
stavbnega zemljišča, se v letu 2016 obremenijo v višini 
50 % pripadajočega nadomestila.

2.

Ne glede na 1. točko tega sklepa se v letu 2016 
obremenijo v višini 15 % pripadajočega nadomestila 
naslednja nezazidana stavbna zemljišča: 
k.o. Ormož-261, 262, 329/2, 330/2, 335/1; 
k.o. Ormož - 243, 244, 246/1, 246/3; 
k.o. Cvetkovci —758/1 -del, 759/1, 759/2, 760, 765/5; 
k.o. Kog - 296/1 -del, 299-del, 297/1-del, 295/8-del; 
k.o. Miklavž - 13/2-del, 29/3-del;
k. o. Podgorci - 309, 310/14, 310/15, 310/16, 310/7.

3.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož, uporablja pa se od
l. 1.2016.

Številka : 4224-4/2015 02/91 
Ormož, dne 16.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

69.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 50/14 in 
76/15), prvega odstavka 6. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 16. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na svoji 9. redni seji, dne 
16.11.2015 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi 

Sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2015-št. 4/2015

1. člen

V letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2015 (Uradni vestnik Občine 
Ormož, štev. 18/2014, 3/2015, 7/2015 in 9/2015), se 
prvi odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2015 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti v višini 150.132,00 EUR«.

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še naslednje 
nepremičnine.

Tabela B- Načrt pridobivanja stavb in prostorov:

parc.št. k.o. velikost
v m2

okvirna 
cena v EUR

985/2 (stavba št. 
754-Kerenčičev 

trg 10)

332-
Ormož

52 16.000

SKUPAJ: 16.000

3. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož.

Številka: 478-125/2014 01V29 
Ormož, dne 16.11.2015

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. NOVEMBER 2015, ŠT. 16

Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Ljudska univerza Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 14/15) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 9. redni seji, dne 16.11.2015 sprejel

SKLEP

1.

V Svet javnega zavoda Ljudska univerza Ormož se 
imenujeta:

Slavica Mihorič in 
Jožef Cajnko.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013-9/2015 07/9 
Ormož, dne 16.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

70.

71.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 9. 
redni seji, dne 16.11.2015 sprejel

SKLEP

L

V letu 2015 se podeli naslednje priznanje Občine 
Ormož:

Naziv častni občan se podeli dr. Bojanu 
Burgarju.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 094-2/2015 07/9 
Ormož, dne 16.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

72.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 9. 
redni seji, dne 16.11.2015 sprejel

SKLEP

L

V letu 2015 se podeli naslednje priznanje Občine 
Ormož:

Zlata plaketa Občine Ormož za leto 2015 se 
podeli Ediju Voljču.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 094-2/2015 07/9 
Ormož, dne 16.11.2015

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

73.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 9. 
redni seji, dne 16.11.2015 sprejel

SKLEP

L

V letu 2015 se podeli naslednje priznanje Občine 
Ormož:

Zlata plaketa Občine Ormož za leto 2015 se 
podeli podjetju KEV kovinarstvo Edi Voljč 
d.o.o.

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. NOVEMBER 2015, ŠT. 16

Ta sklep velja takoj.

2.

Številka: 094-2/2015 07/9 
Ormož, dne 16.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

74.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 9. 
redni seji, dne 16.11.2015 sprejel

SKLEP

1.

V letu 2015 se podeli naslednje priznanje Občine 
Ormož:

Zlata plaketa Občine Ormož za leto 2015 se 
podeli Društvu kmečkih žena občine Ormož.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 094-2/2015 07/9 
Ormož, dne 16.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

75.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 1/97, 3/97, 1/01, 
16/07 in 14/15) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 9. 
redni seji, dne 16.11.2015 sprejel

SKLEP

1.

V letu 2015 se podeli naslednje priznanje Občine 
Ormož:

Srebrna plaketa Občine Ormož za leto 2015 se 
podeli Turističnemu društvu Podgorci.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 094-2/2015 07/9 
Ormož, dne 16.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

76.

Na podlagi 77. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI KOG

Zbor občanov bo

v sredo, dne 25.11.2015 ob 17.00 uri 
v prostorih Doma kulture na Kogu

za območje krajevne skupnosti Kog.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna Občine 

Ormož za leto 2016
2. Razno

Številka: 091-2/2015 11/11 
Ormož, dne 17.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. NOVEMBER 2015, ŠT. 16

Na podlagi 77. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

77.

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI MIKLAVŽ PRI 
ORMOŽU

Zbor občanov bo

v sredo, dne 25.11.2015 ob 19.30 uri 
v prostorih Kulturnega doma v Miklavžu pri 

Ormožu

za območje krajevne skupnosti Miklavž pri Ormožu.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna Občine 

Ormož za leto 2016
2. Razno

Številka: 091-2/2015 11/11 
Ormož, dne 17.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

78.

Na podlagi 77. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI IVANJKOVCI

Zbor občanov bo

v četrtek , dne 26.11.2015 ob 17.00 uri 
v prostorih Doma kulture v Ivanjkovcih

za območje krajevne skupnosti Ivanjkovci.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna Občine 

Ormož za leto 2016
2. Razno

Številka: 091-2/2015 11/11 
Ormož, dne 17.11.2015

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

79.

Na podlagi 77. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI ORMOŽ

Zbor občanov bo

v četrtek, dne 26.11.2015 ob 19.30 uri 
v prostorih Doma kulture v Ormožu

za območje krajevne skupnosti Ormož.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna Občine 

Ormož za leto 2016
2. Razno

Številka: 091-2/2015 11/11 
Ormož, dne 17.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



80. 81.

STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. NOVEMBER 2015, ŠT. 16

Na podlagi 77. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

Na podlagi 77. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

SKLICUJEM
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI PODGORCI

SKLICUJEM
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI
VELIKA NEDELJA

Zbor občanov bo Zbor občanov bo

v netek, dne 27.11.2015 ob 17.00 uri 
v nrostorih Kulturnega doma v Podgorcih

v netek. dne 27.11.2015 ob 19.30 uri 
v nrostorih Kulturnega doma v Veliki Nedelji

za območje krajevne skupnosti Podgorci. za območje krajevne skupnosti Velika Nedelja.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna Občine 

Ormož za leto 2016
2. Razno

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni red:
1. Predstavitev predloga proračuna Občine 

Ormož za leto 2016
2. Razno

Številka: 091-2/2015 11/11
Ormož, dne 17.11.2015

Številka: 091-2/2015 11/11
Ormož, dne 17.11.2015

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. NOVEMBER 2015, ŠT. 16

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. NOVEMBER 2015, ŠT. 16

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


